[bookmark: _Hlk477765263]AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 109/2018/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0042.005963/2018-41SUGESP/RO
INTERESSADO: Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos/SUGESP.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de transporte aéreo (aeronaves), visando atender as necessidades do chefe do poder executivo, aos serviços da Administração Estadual, e demais autoridades governamentais do Estado de Rondônia, de forma contínua por um período de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato, conforme especificações técnicas, condições e quantitativos mínimos contidos no termo de referência.
[bookmark: _GoBack]A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria Nº 020/GAB/SUPEL/RO, publicada no Diário Oficial do Estado de Rondônia do dia 09 de fevereiro de 2018, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a sessão inaugural marcada para o dia 09/05/2018 às 09h00min (horário de Brasília), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br está SUSPENSA, sem data definida para reabertura, em razão das alterações a serem realizadas no Quadro Estimativo de Preços, conforme solicitação contida no Despacho da GEPEAP/SUPEL (ID 1614953). Assim que as modificações forem ajustadas, fixaremos nova data e horário para sessão inaugural do certame. Porto Velho, 08 de maio de 2018.
VIVALDO BRITO MENDES
Pregoeiro da Equipe Kappa/SUPEL
Mat. 300147558